Администрация муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики))

<<Удмурт Элькупысь Якшур-БOдья ёрос муниципал округD
муниципал кылдытэтлэш Мминистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << 14 >> мая 2022 года J& 8s+
с. Якшур-Бодья

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации муниципального образования

<<Якшур-Бодьинский район>>

На основании решения Совета депутатов муницип€tJIьного образования
кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>

образования <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>), согласно статей З0, З2,
части 4 статьи 38 Устава муницип€tльного образования <Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципщIьного образования <Муничипа.пьный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановлениrI Администрации
муни цип€uIьного образования <<Якшур-Бодьинский район>> :

- ]ф 87б от |7 мм 2012 года <Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципaльных услуг Администрацией Якшур-
Бодьинского районa>;- м |092 от 20 июня 2012 года ко внесении изменений в

Администрации Якшур-Бодьинского района от 17 мая 2012 года ]ф 87б (Об
утверждении административных регламентов предоставления
муниципаJIьных услуг Администрацией Якшур-Бодьинского района>>;

- Jф 1366 от 26 июля 2013 года <О внесении изменений в Приложение
]ф 1 к постановлению Администрации МО <Якшур-Бодьинский район> от 17

Jф 5/52 от 10 ноября 202I года <О
самоуправления муниципЕtльного

правопреемственности органов местного

мая 2012 года Ng 876 кОб утверждении Административных регламентов l

l

'

l
l
l
,
i
l
l
I

I

предоставления муниципальных услуг Администрацией Якшур-Бодьинского
района>>;

- Ng 371. от 5 марта 2014 года кО внесении изменений в

Административные регламенты по ,

Администрацией муниципального
район>>>>;

МУНИЦИПЫIЬНЫХ УСЛУГ
<Якшур-Бодьинский

предоставлению

Административные регламенты
образования кЯкшур-Бодьинский
муницип€Lпьных услуг) ;

- Ns 945 от 8 июня 2018 года
Административные регламенты

<<О внесении изменений в отдельные
Администрации муниципаJIьного

образования

- Ns 1825 от 13 ноября20|5 года <О внесении изменений в Приложение
Jф 1 К ПОСТаноВлению Администрации муниципального образования
<Якшур-Бодьинский район> от 17.05.2012 года NЬ 876>;

- JФ 451 от 4 апреля 20|6 года (о внесении изменений в
Административный регламент Администрации Якшур-Бодьинского района
предоставления муниципа-шьной услуги <выдача разрешений на право
организации розничных рынков))) ;- J\b 834 от 27 мая 2016 года ко внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципапьной услуги
<Выдача разрешений на право организации розничных рынков)),
УТВеРЖДенныЙ постановлением Администрации муницип€tльного
образования <<Якшур-Бодьинский райою> от l7.05.202 года}ф 876>;

- JФ 1746 от 27 октября 2016 года <<О внесении изменений в отдельные

образования кЯкшур-Бодьинский район>>;
- N9 257 от 11 февраля 2019 года <Об утверждении Административного

регламента предоставления Администрацией муницип€Lльного образования
кЯкшур-Бодьинский район) муниципагlьной услуги кПрием и рассмотрение
уведомлений об организации и проведении ярмарки>)).

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
муниципzшьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
раЙон УдмуртскоЙ Республики> и разместить на официальном сайте
муниципаJIьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> в сети кИнтернет>.

Глава муниципального об
<lVlуници пал ьный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>>

Соловьсва Наталья Александровна
(34l62) 4_10_04

Администрации
район>> по

МУНИЦИП€LЛЬНОГО

предоставлению

iiiЁЁffi#ffi А.В.Леконцев

i
I
l
I

i
?

I
l
i
l
i
!

!

l
,q

I
l

l
l
l
1

t
l
i
!
I
t
,
l

l
l
l
t
l

I

l

l
l
l

l

i
l
i
!
t

l
i
I

t

i
i
i

Il
i
I

i
I

t
I
I

t
l
l
t

l

i
l
I

l

i
!

i
:

l
i

l
l
I

l
l
l
l

l
I
l

l
I
l
i

l
t
l
I
I

I

l
I

l
l
l
i

i